
Id: ZKJPA-MPNXZ-RFMGR-FYSKN-XOJMS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 141/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.12402) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2011 przyjętej Uchwałą Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 
lutego 2011 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 250.348,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

2. dochody bieżące - 210.600,-zł 

1. dochody majątkowe - 39.748,-zł 

 
Tabela Nr 1 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Transport i łączność 92 548 52 800 39 748 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 548 52 800 39 748 

2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(remont drogi Gałki w Rozalinie) 

52 800 52 800 - 

1. 600 

60078 

6330 

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (remont drogi Załuże 
w miejscowości Jadachy) 

39 748 - 39 748 

    Administracja publiczna 14 353 14 353 - 

  Spis powszechny i inne 14 353 14 353 - 

2. 750 

75056 

2010 
dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

14 353 14 353 - 

    Pomoc społeczna 66 426 66 426 - 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 430 18 430 - 85214 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 18 430 18 430 - 

  Ośrodki pomocy społecznej 696 696 - 85219 

2010 
dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

696 696 - 

  Pozostała działalność 47 300 47 300 - 

3. 852 

85295 

2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(Pomoc państwa w zakresie dożywiania) 

47 300 47 300 - 

    Edukacyjna opieka wychowawcza 27 021 27 021 - 

  Pomoc materialna dla uczniów 27 021 27 021 - 

4. 854 

85415 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 27 021 27 021 - 



Id: ZKJPA-MPNXZ-RFMGR-FYSKN-XOJMS. Przyjety Strona 2

(Wyprawka szkolna) 

    Kultura fizyczna 50 000 50 000 - 

  Obiekty sportowe 50 000 50 000 - 

5. 926 

92601 

2710 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących ( remont boiska 
i budynku sanitarno-szatniowego 
w Jadachach) 

50 000 50 000 - 

  ____________ ____________ ____________ 

  250 348 210 600 39 748 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 92.548,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 92.548,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Rolnictwo i łowiectwo 92 548 92 548 - 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 548 92 548 - 

1. 010 

01078 

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 92 548 92 548 - 

  ____________ ____________ ____________ 

Razem: 92 548 92 548 - 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 519.580,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 272.992,-zł 

2. wydatki majątkowe - 246.588,-zł 

 
Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Rolictwo i łowiectwo 306 532 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 306 532 

Wydatki bieżące 59 944 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
59 944   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 59 944 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

4270 zakup usług remontowych (remont drogi gminnej Gałki w miejscowości 
Rozalin w tym śr.z dot.cel.-52.800,-) 58 944 

Wydatki majątkowe 246 588 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
246 588 

1. 600 

60078 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont-przebudowa 
drogi Załuże w Jadachach w tym śr.z dot.cel.-39.748,-zł) 246 588 

2. 750     Administracja publiczna 14 353 



Id: ZKJPA-MPNXZ-RFMGR-FYSKN-XOJMS. Przyjety Strona 3

  Spis powszechny i inne 14 353 

Wydatki bieżące 14 353 

z tego:   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
14 353 

75056 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.zlec.) 14 353 

    Oświata i wychowanie 4 960 

  Szkoły podstawowe 4 960 

Wydatki bieżące 4 960 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
4 960   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 860 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 860 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 

3. 801 

80101 

4280 zakup usług zdrowotnych 100 

    Pomoc społeczna 66 714 

  Ośrodki wsparcia 32 

Wydatki bieżące 32 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
32   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32 

85203 

4280 zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 32 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 18 430 

Wydatki bieżące 18 430 

z tego:   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
18 430 

85214 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 18 430 

  Ośrodki pomocy społecznej 952 

Wydatki bieżące 952 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
256   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 256 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.) 256 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 696 

85219 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 696 

  Pozostała działalność 47 300 

Wydatki bieżące 47 300 

z tego:   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
47 300 

4. 852 

85295 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 47 300 

    Edukacyjna opieka wychowawcza 27 021 

Pomoc materialna dla uczniów 27 021 

Wydatki bieżące 27 021 

z tego 
  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
27 021 

5. 854 

85415 

3260 inne formy pomocy dla uczniów zad.włas.b.pań.-wyprawka szkolna) 27 021 

    Kultura fizyczna 100 000 

  Obiekty sportowe 100 000 

6. 926 

92601 

  Wydatki bieżące 100 000 



Id: ZKJPA-MPNXZ-RFMGR-FYSKN-XOJMS. Przyjety Strona 4

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
100 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 000 

4270 
zakup usług remontowych (remont boiska i budynku sanitarno 
szatniowego w Jadachach-w tym śr.z pom.finansowej od sejmilku 
województwa podkarpackiego-50.000,-) 

100 000 

  _________________ 

Razem: 519 580 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 361.780,-zł zgodnie z tabelą nr 4w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 104.940,-zł 

2. wydatki majątkowe - 256.840,-zł 

 
Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Rolictwo i łowiectwo 92 548 

  Melioracje wodne 92 548 

Wydatki bieżące 92 548 

z tego: 

1)wydatki jednostek budżetowych 
92 548   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 92 548 

1. 010 

01078 

4300 zakup usług pozostałych 92 548 

    Transport i łaczność 213 984 

  Drogi publiczne gminne 213 984 

Wydatki bieżące 7 144 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
7 144   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 144 

4270 zakup usług remontowych 7 144 

Wydatki majątkowe 206 840 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
206 840 

2. 600 

60016 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 206 840 

    Oświata i wychowanie 4 960 

  Szkoły podstawowe 100 

Wydatki bieżące 100 

z tego: 

1)wydatki jednostek budżetowych 
100   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 

80101 

4300 zakup usług pozostałych 100 

  Gimnazja 4 860 

Wydatki bieżące 4 860 

z tego: 

1)wydatki jednostek budżetowych 
4 860   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 860 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

3. 801 

80110 

4300 zakup usług pozostałych 1 860 



Id: ZKJPA-MPNXZ-RFMGR-FYSKN-XOJMS. Przyjety Strona 5

    Pomoc społeczna 288 

  Ośrodki wsparcia 32 

Wydatki bieżące 32 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
32   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32 

85203 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 32 

  Ośrodki pomocy społecznej 256 

Wydatki bieżące 256 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
256   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 256 

4. 852 

85219 

4480 podatek od nieruchomości (zad.włas.b.gm.) 256 

    Kultura fizyczna 50 000 

  Pozostała działalność 50 000 

Wydatki majątkowe 50 000 

z tego   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
50 000 

5. 926 

92695 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont boiska 
piłkarskiego w Jadachach) 50 000 

  _________________ 

Razem: 361 780 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Burmistrza 

Zygmunt Żołądź

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, 
poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726. 


